terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 174/2020
Pregão Presencial para Registro de Preços nº 006/2019

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: SELMA
DO CARMO GAMA ME, cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente e
papelaria destinados a atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 31/12/2020,
contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art.
57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações poster iores. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 006/2019
- Ata de Registro de Preços n.º 101/2019, no valor total estimado R$ 44.709,72 (quarenta e quatro mil setecentos e
nove reais e setenta e dois centavos). Mulungu do Morro/BA, 12 de Maio de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8A754F4EB43DE71E1E99197C5389DC

terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 175/2020
Pregão Presencial para Registro de Preços nº 006/2019

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: IRECÊ
INFORMÁTICA EIRELI, cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente e
papelaria destinados a atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 31/12/2020,
contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art.
57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações poster iores. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 006/2019
- Ata de Registro de Preços n.º 102/2019, no valor total estimado R$ 38.427,30 (trinta e oito mil quatrocentos e vinte e
sete reais e trinta centavos). Mulungu do Morro/BA, 12 de Maio de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8A754F4EB43DE71E1E99197C5389DC

		2020-06-02T14:33:14-0300